COBRE  ELETROLÍTICO,  MATERIAL  ISOLAMENTO:
ISOLAÇÃO  EXTRUDADA  DE  PVC  ANTI  CHAMA,  TEMPERATURA
OPERAÇÃO: 70°C

20,00 453,60 9.072,00

MARCA: CONDUSPAR
MODELO/VERSÃO: CONDUSPAR

Valor total do grupo: 65.761,00
Valor total da proposta: 65.761,00

O valor total dessa proposta é de R$65.761,00 (sessenta e cinco mil e setecentos e sessenta e um reais).

Ao Órgão 925849 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - AM. Pregão Eletrônico N° 940142025. Apresentamos nossa proposta 
de preços.

Item Descrição Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
 Informações Bancarias:
    Banco: 001 - BANCO DO BRASIL

[...]

R$ 17,00 R$ 850,00 

46 50 Unidade Painel led quadrado 24W 6000K 

embutir. Marca: Empalux. 

Código: LD32416. 

R$ 26,00 R$ 1.300,00 

47 300 Unidade Painel led quadrado 4000K 40W 

embutir. Marca: Empalux. 

Código: LD34034. 

R$ 144,00 R$ 43.200,00 

PREÇO TOTAL R$ 48.550,00 (quarenta e oito mil quinhentos e cinquenta reais). Garantia: 

Conforme edital. 

Prazo de entrega: 30 dias / Validade da Proposta: 90 dias / Pagamento: 30 dias. 

Declaração: nos preços cotados estão incluídas todas as despesas tais como frete (CIF), 

impostos, taxas, seguros, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o